
Návod k použi, Výrobce:  
 
Kód výrobku:  8295 Distributor:   
                          
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výroku: HemoCheck S  
 
Zařazení: test účinnos* my-  
 
Typ testu: detekce reziduí krevních bílkovin na chirurgických nástrojích 
 
Bližší specifikace: sada lahviček a stěrového tamponu, detekční limit 0,1 
µg  
 
Typ myC: ruční nebo strojové (MDZ)  
 
PoužiC:  

1. Vyjměte testovací soupravu z chladničky, pokud ji tam 
skladujete, a ponechejte temperovat na pokojovou teplotu 

2. Vlhké plochy setřete suchým tamponem, pokud jsou plochy 
suché, navlhčete stěrový tampon kapkou vody, nikdy však 
chlorovanou vodou! 

3. Důkladně setřete referenční plochu nástroje nebo jiné 
testované plochy 

4. Otevřete lahvičku s indikátorem (A) a obsah přelijte do 
lahvičky a aktivátorem (B) 

5. Testovací tampon použitý ke stěru ( C) ponořte do lahvičky 
s připravenou směsí (B), zašroubujte a důkladně protřepejte. 

6. Výsledek je k dispozici již za 30 sekund 
 
Vyhodnocení: pokud zůstane barva teku*ny žlutá, je výsledek 
nega*vní a na nástroji nebyly detekovány žádné zbytky krve. Mycí 
cyklus proběhl v pořádku. Jakékoliv zabarvení do modra detekuje 
zbytky krve na nástroji, resp. na referenční ploše. Výsledek porovnejte 
s tabulkou. 
 
Důležitá upozornění: zbytky krve se na nástrojích nacházejí často 
v kloubech. Stěry přiloženým tamponem tak nemusí být dostatečné kvůli 
úzkým štěrbinám. Můžete použít některý z tamponů, které jsou 
k dispozici pod objednacími kódy 8293, 8294, 82920 atd. Uchovávejte  
v původním obalu, zabraňte znečištění tamponu před použi-m, výsledky 
by mohly být zkreslené. Stěrové tampony před používáním udržujte 
suché! Kontakt s pokožkou může výsledky do značné míry zkreslit! Test 
proveďte ihned po provedení stěru, aby nemohlo dojít ke zkreslení 
výsledku. 
 
Skladování: v uzavřeném originálním obalu na suchém místě při rela*vní 
vlhkos* 10-60 % a při teplotě 2°C - 25°C. Chraňte před vlivem chemikálií, 
před nadměrnou vlhkos-, před znečištěním a teplem 
 
Expirace: 18 měsíců 
 
Klasifikace: ČSN EN ISO 15883 
 
Uvolňování toxických látek: žádné, které by mohly ohrozit zdraví nebo 
vlastnos* výrobku. 
 
Obsah balení: 12 sad - 12 lahviček A, 12 lahviček B, 12 stěrových 
tamponů 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK  

0,0 
μg 

0,1 
μg 

1 
μg 

10 
μg 

100 
μg 

PEREG GmbH 
Porschestrasse 12 
D-84478 Waldkraiburg 
+49 8638 84100 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

